
Hukuk Klinikleri I dersini alan öğrencilerimizin dersten başarılı olabilmeleri için, bu yazıyı 

dikkate almaları önemle rica olunur. 

2017-2018 akademik yılı hukuk klinikleri, “gündelik hayatta hukuk” tarzında yapılacak olup, 

öğrencilerimizin, belirli konularda ortaokul ve lise öğrencilerine sunum yapması şeklinde 

yürütülecektir. Bu yıl için belirlenmiş konular; Bilişim Ceza Hukuku, Tüketici Hukuku ve 

Mülteci Hukuku’dur. Güz dönemindeki Hukuk Klinikleri I dersinde, söz konusu konulara 

ilişkin teorik eğitim ve sunumlara yönelik pedagojik formasyon eğitimi verilecektir.  

Bahar dönemindeki Hukuk Klinikleri II dersinde ise, Hukuk Klinikleri I’i başarıyla 

tamamlayan; ancak daha sınırlı sayıda bir öğrenci grubuyla, uygulama aşamasına (okul 

sunumları) geçilecektir. Hukuk Klinikleri I dersini başarıyla tamamlamak için, verilen 

eğitimlere %75 oranında devam etmek ve vize-final sınavlarında başarılı olmak 

gerekmektedir. Hukuk Klinikleri II dersindeki başarı ise, öğrencilerin uygulama aşamasındaki 

katılımlarına ve bunlara ilişkin hazırladıkları ödeve göre değerlendirilecektir. 

Hukuk klinikleri, klasik lisans derslerinden farklı olarak, öğrencilerin hem teorik eğitimlere 

devam etmesini hem de aldıkları bu eğitimler ve kendi araştırmaları neticesinde hazırladıkları 

sunumları, sosyal adalet bilinciyle ve interaktif biçimde sunmayı gerektirmektedir. Bir yıllık 

sürece yayılan bu çalışma, ödüllendirici olduğu kadar, emek ve özveriyi gerektirmektedir. 

Klinik çalışmalarının amacına ulaşması, dersi seçen öğrencilerimizin bu bilinçle hareket 

etmelerine bağlıdır. Hukuk Klinikleri I dersini seçen öğrencilerimizden yukarıda belirtilen 

şartları yerine getiremeyeceğini düşünenler olur ise; kendilerinden şimdiden bu dersi bırakıp, 

başka bir seçimlik ders seçmelerini özellikle rica ediyoruz. Böylelikle dersi seçmek isteyip; 

ancak kontenjanın dolması sebebiyle kayıt yaptıramayan samimi ve gönülden emek verecek 

olan diğer öğrencilere fırsat yaratılmış olacaktır.  
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